Que	advirtiendo	que	el	período	de	Becas	se	extienden	desde	el	mes	de	Febrero	a	Diciembre,	 	considerando	que	 las	Becas	son	de	Pesos	
Cuatrocientos	($	400,00),		y	de	Pesos	Setecientos		(700,00),	el	Crédito	Presupuestario	necesario	para	el	presente	Ejercicio	Financiero	es	de
Pesos	Tres		Millones	Trescientos	Mil	($	3.300.000,),	por	lo	que	deberá	autorizarse	el	uso	del	Crédito	disponible	y	autorizar	al	Ministerio	de
Hacienda	y	Finanzas	a	realizar	las	reestructuraciones	presupuestarias		necesarias	para	absorver	el	gasto.	

Que	a	fs.	14/15,	toma	intervención	Contaduría		General	de	la	Provincia,	mediante	Informe	N°	1532	de	fecha	14	de	Mayo	de	2012.